
 

 

令和 4 年 10 月 14 日 

 

関係各位 

 

公益社団法人  

山口県シルバー人材センター連合会 

                                          事務局長 浜田 美智子 

 

                          

シルバーフェスティバル開催に伴う事務所休業について 

 

 時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、連合会の事業運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、来る 10 月 21 日にシルバーフェスティバルを開催するにあたり、職員全員が

会場の KDDI 維新ホールに参りますので、誠に勝手ながら、連合会事務所は、この日 

終日休業とさせていただきます。 

 急用の場合は、連合会携帯(080-2896-7403)、または、メール(choushuu@sjc.ne.jp)あ

て、ご連絡くださいますようお願いいたします。 

 皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


